DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000096 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017 - EXTRATO DE CONTRATO N°: 143/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A064C7AAEBA6BDD627F5326F8B5BEBC

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000096 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 143/2017.                  PROCESSO N°: Pregão Presencial n° 034/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: WFL DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA ME, CNPJ: 03.751.735/0001-45.
OBJETO Aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis para atender as necessidades das diversas
secretarias municipais deste município. ASSINATURA: 03/07/2017. VIGÊNCIA: 31/12/2017. VALOR GLOBAL: R$
178.800.00 (cento e setenta e oito mil e oitocentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A064C7AAEBA6BDD627F5326F8B5BEBC

		2017-07-25T17:45:10-0300